MC TRE COLLI

Trofe Sud Italia FMi 2011 - Soveria Simeri (CZ) www.ultracross.it - Timing -

.4A Prova Trofeo Sud ltalia

Sport Salto di Barbarella 1,000 Km. ._._.

Seconda Manche 12/06/2011 16:55. ..
Gara Iniziato a 16:54:48 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:18.910 +2.448 17:01:36.285
(357) RADOLOVIC SIMONE 6 1:17.468 +1.006 17:02:53.753 (153) GALLELLA RENATO
1 1:11.988 16:56:14.396 7 1:18.691 +2.229 17:04:12.444 1 1:22.367 +0.647 16:56:27.748
2 1:18.019 +6.031 16:57:32.415 8 1:17.584 +1.122 17:05:30.028 2 1:24.005 +2.285 16:57:51.753
3 1:14.244 +2.256 16:58:46.659 9 1:18.257 +1.795 17:06:48.285 3 1:22.398 +0.678 16:59:14.151
4 1:13.482 +1.494 17:00:00.141 10 1:16.462 17:08:04.747 4 1:22.342 +0.622 17:00:36.493
5 1:14.328 +2.340 17:01:14.469 5 1:23.287 +1.567 17:01:59.780
6 1:14.057 +2.069 17:02:28.526 (31) LONGO CARLO 6 1:22.657 +0.937 17:03:22.437
7 1:15.272 +3.084 17:03:43.798 1 1:23.942 +6.656 16:56:31.980 7 1:22.858 +1.138 17:04:45.295
8 1:13.810 +1.822 17:04:57.608 2 1:18.564 +1.278 16:57:50.544 8 1:22.051 +0.331 17:06:07.346
9 1:13.345 +1.357 17:06:10.953 3 1:18.203 +0.917 16:59:08.747 9 1:21.720 17:07:29.066
10 1:14.645 +2.657 17:07:25.598 4 1:18.241 +0.955 17:00:26.988
5 1:20.267 +2.981 17:01:47.255 (8) RIOLO LUCIANO
(204) BIANCO ANTONIO 6 1:19.852 +2.566 17:03:07.107 1 1:24.151 +1.934 16:56:30.858
1 1:14.318 +1.770 16:56:18.429 7 1:17.651 +0.365 17:04:24.758 2 1:23.701 +1.484 16:57:54.559
2 1:14.613 +2.065 16:57:33.042 8 1:17.314 +0.028 17:05:42.072 3 1:23.413 +1.196 16:59:17.972
3 1:12.548 16:58:45.590 9 1:18.157 +0.871 17:07:00.229 4 1:22.602 +0.385 17:00:40.574
4 1:13.883 +1.335 16:59:59.473 10 1:17.286 17:08:17.515 5 1:22.495 +0.278 17:02:03.069
5 1:12.666 +0.118 17:01:12.139 6 1:22.217 17:03:25.286
6 1:13.898 +1.350 17:02:26.037 (12) LENTI MARIO 7 1:22.704 +0.487 17:04:47.990
7 1:16.541 +3.993 17:03:42.578 1 1:17.201 16:56:20.543 8 1:22.721 +0.504 17:06:10.711
8 1:13.787 +1.239 17:04:56.365 2 1:20.545 +3.254 16:57:41.088 9 1:24.047 +1.830 17:07:34.758
9 1:17.089 +4.541 17:06:13.454 3 1:21.096 +3.805 16:59:02.184
10 1:16.770 +4.222 17:07:30.224 4 1:18.474 +1.183 17:00:20.658 (16) BARBIERI VINCENZO
5 1:19.717 +2.426 17:01:40.375 1 1:25.309 +4.547 16:56:31.712
(212) MATOZZO ANTONIO 6 1:20.086 +2.795 17:03:00.461 2 1:24.385 +3.623 16:57:56.097
1 1:16.353 +3.458 16:56:21.908 7 1:18.295 +1.004 17:04:18.756 3 1:22.626 +1.864 16:59:18.723
2 1:19.647 +6.752 16:57:41.555 8 1:19.888 +2.597 17:05:38.644 4 1:23.288 +2.526 17:00:42.011
3 1:13.184 +0.289 16:58:54.739 9 1:19.653 +2.362 17:06:58.297 5 1:24.199 +3.437 17:02:06.210
4 1:13.972 +1.077 17:00:08.711 10 1:20.720 +3.429 17:08:19.017 6 1:22.036 +1.274 17:03:28.246
5 1:13.532 +0.637 17:01:22.243 7 1:20.762 17:04:49.008
6 1:12.895 17:02:35.138 (1) GIUGNATICO MASSIMINO 8 1:24.920 +4.158 17:06:13.928
7 1:13.923 +1.028 17:03:49.061 1 1:23.805 +7.856 16:56:32.944 9 1:23.102 +2.340 17:07:37.030
8 1:14.398 +1.503 17:05:03.459 2 1:20.253 +4.304 16:57:53.197
9 1:14.549 +1.654 17:06:18.008 3 1:16.840 +0.891 16:59:10.037 (507) BARBERIO GIOVANNI
10 1:17.034 +4.139 17:07:35.042 4 1:17.490 +1.541 17:00:27.527 1 1:27.038 +5.936 16:56:36.136
5 1:20.272 +4.323 17:01:47.799 2 1:22.679 +1.577 16:57:58.815
(17) RIZZA VITTORIO 6 1:19.735 +3.786 17:03:07.534 3 1:21.102 16:59:19.917
1 1:17.485 +1.439 16:56:21.085 7 1:19.741 +3.792 17:04:27.275 4 1:21.589 +0.487 17:00:41.506
2 1:16.046 16:57:37.131 8 1:15.949 17:05:43.224 5 1:22.780 +1.678 17:02:04.286
3 1:16.393 +0.347 16:58:53.524 9 1:17.563 +1.614 17:07:00.787 6 1:22.101 +0.999 17:03:26.387
4 1:17.503 +1.457 17:00:11.027 10 1:18.858 +2.909 17:08:19.645 7 1:23.751 +2.649 17:04:50.138
5 1:17.369 +1.323 17:01:28.396 8 1:25.725 +4.623 17:06:15.863
6 1:17.585 +1.539 17:02:45.981 (21) RULLO MAURIZIO 9 1:23.052 +1.950 17:07:38.915
7 1:16.500 +0.454 17:04:02.481 1 1:20.898 +3.009 16:56:28.287
8 1:17.105 +1.059 17:05:19.586 2 1:17.889 16:57:46.176 (22) PAGLIARO GIANNI
9 1:16.764 +0.718 17:06:36.350 3 1:20.049 +2.160 16:59:06.225 1 1:26.273 +4.422 16:56:34.903
10 1:18.386 +2.340 17:07:54.736 4 1:20.488 +2.599 17:00:26.713 2 1:23.029 +1.178 16:57:57.932
5 1:19.954 +2.065 17:01:46.667 3 1:22.283 +0.432 16:59:20.215
(86) NISTICO' FABIO 6 1:19.939 +2.050 17:03:06.606 4 1:22.641 +0.790 17:00:42.856
1 1:18.018 +1.917 16:56:22.825 7 1:20.384 +2.495 17:04:26.990 5 1:21.851 17:02:04.707
2 1:17.174 +1.073 16:57:39.999 8 1:21.794 +3.905 17:05:48.784 6 1:24.152 +2.301 17:03:28.859
3 1:16.101 16:58:56.100 9 1:22.632 +4.743 17:07:11.416 7 1:24.393 +2.542 17:04:53.252
4 1:18.996 +2.895 17:00:15.096 10 1:25.373 +7.484 17:08:36.789 8 1:23.416 +1.565 17:06:16.668
5 1:16.818 +0.717 17:01:31.914 9 1:22.540 +0.689 17:07:39.208
6 1:16.772 +0.671 17:02:48.686 (81) MAFRICA MARCO
7 1:18.572 +2.471 17:04:07.258 1 1:24.833 +5.261 16:56:32.672 (84) VERRE DANIELE
8 1:18.634 +2.533 17:05:25.892 2 1:22.459 +2.887 16:57:55.131 1 1:29.531 +7.128 16:56:38.149
9 1:18.397 +2.296 17:06:44.289 3 1:20.847 +1.275 16:59:15.978 2 1:25.865 +3.462 16:58:04.014
10 1:19.329 +3.228 17:08:03.618 4 1:20.784 +1.212 17:00:36.762 3 1:23.658 +1.255 16:59:27.672
5 1:19.586 +0.014 17:01:56.348 4 1:23.081 +0.678 17:00:50.753
(259) LANZILLOTTA ORLANDO 6 1:19.572 17:03:15.920 5 1:22.403 17:02:13.156
1 1:18.634 +2.172 16:56:23.820 7 1:21.284 +1.712 17:04:37.204 6 1:25.657 +3.254 17:03:38.813
2 1:18.163 +1.701 16:57:41.983 8 1:20.583 +1.011 17:05:57.787 7 1:24.221 +1.818 17:05:03.034
3 1:17.627 +1.165 16:58:59.610 9 1:20.181 +0.609 17:07:17.968 8 1:23.800 +1.397 17:06:26.834
4 1:17.765 +1.303 17:00:17.375 10 1:22.615 +3.043 17:08:40.583 9 1:24.622 +2.219 17:07:51.456
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Vittorio Cordi
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MC TRE COLLI

Trofe Sud Italia FMi 2011 - Soveria Simeri (CZ) www.ultracross.it - Timing -

4 Prova Trofeo Sud ltalia
Sport Salto di Barbarella 1,000 Km. ._._.

Seconda Manche 12/06/2011 16:55. ..

Gara Iniziato a 16:54:48 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(29) BRUNI STEFANO

1 1:28.080 +6.548 16:56:39.643
2 1:22.634 +1.102 16:58:02.277
3 1:23.521 +1.989 16:59:25.798
4 1:22.323 +0.791 17:00:48.121
5 1:21.532 17:02:09.653
6 1:22.363 +0.831 17:03:32.016
7 1:23.269 +1.737 17:04:55.285
8 1:36.264 +14.732 17:06:31.549
9 1:25.194 +3.662 17:07:56.743

(02) MORABITO FRANCESCOPAOLO

1 1:30.029 +7.942 16:56:41.701
2 1:25.658 +3.571 16:58:07.359
3 1:25.026 +2.939 16:59:32.385
4 1:22.087 17:00:54.472
5 1:23.136 +1.049 17:02:17.608
6 1:24.591 +2.504 17:03:42.199
7 1:25.823 +3.736 17:05:08.022
8 1:25.982 +3.895 17:06:34.004
9 1:26.009 +3.922 17:08:00.013
(36) TROPEA SALVATORE
1 1:29.648 +7.028 16:56:40.250
2 1:26.019 +3.399 16:58:06.269
3 1:22.620 16:59:28.889
4 1:23.667 +1.047 17:00:52.556
5 1:24.257 +1.637 17:02:16.813
6 1:24.637 +2.017 17:03:41.450
7 1:28.296 +5.676 17:05:09.746
8 1:25.971 +3.351 17:06:35.717
9 1:25.604 +2.984 17:08:01.321

(150) LA SCALA AURELIO

1 1:23.305 16:56:43.931
2 1:24.829 +1.524 16:58:08.760
3 1:24.788 +1.483 16:59:33.548
4 1:24.991 +1.686 17:00:58.539
5 1:25.524 +2.219 17:02:24.063
6 1:26.457 +3.152 17:03:50.520
7 1:25.056 +1.751 17:05:15.576
8 1:26.434 +3.129 17:06:42.010
9 1:28.936 +5.631 17:08:10.946

(221) SPINA GIANMICHELE

1 1:32.122 +7.025 16:56:42.593
2 1:38.833 +13.736 16:58:21.426
3 1:25.097 16:59:46.523
4 1:28.567 +3.470 17:01:15.090
5 1:27.099 +2.002 17:02:42.189
6 1:27.702 +2.605 17:04:09.891
7 1:28.329 +3.232 17:05:38.220
8 1:28.408 +3.311 17:07:06.628
9 1:27.531 +2.434 17:08:34.159

(82) MUSCA IVAN

1 1:29.301 +4147  16:56:39.105
2 1:27.258 +2.104  16:58:06.363
3 1:25.693 +0.530  16:59:32.056
4 1:25.154 17:00:57.210
5 1:26.002 +0.848  17:02:23.212
6 1:32.108 +6.954  17:03:55.320
7 1:28.299 +3.145  17:05:23.619
8 1:31.675 +6.521  17.06:55.294
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